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Tegevusaruanne

OÜ Gamm Grupp põhitegevuseks on majutusteenuse pakkumine ettevõttele kuuluvas korteris ning ÖÖD majas. Lisaks
pakutakse ka transporditeenust ettevõttele kuuluva väikebussiga.

2023. aastal oli OÜ Gamm Grupp müügitulu 35 088 eurot, tõustes aastaga 50,13%.
Müügitulust moodustas 67,94% majutusteenuse müük ja 32,06% transporditeenused. 100% müügitulust saadi Eesti
Vabariigis.

OÜ Gamm Grupp 2023. aasta brutokahjumiks kujunes 18 112 eurot. Ettevõtte 2023. aasta puhaskahjum moodustas 18
111 eurot.

Aruandeperioodil investeeringuid materiaalsesse põhivarasse ei tehtud.

OÜ Gamm Grupp keskmine töötajate arv majandusaastal oli 1 töötajat. 2023. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud
110 524 eurot. Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud.

Järgmisel majandusaastal on kavas jätkata senist tegevust. 



4

Osaühing Gamm Grupp 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 7 434 6 548

Nõuded ja ettemaksed 1 475 3 873

Nõuded ostjate vastu 821 2 172

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 287 454

Ettemaksed 367 1 247

Kokku käibevarad 8 909 10 421

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 148 930 157 220

Kokku põhivarad 148 930 157 220

Kokku varad 157 839 167 641

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 8 600 0

Võlad ja ettemaksed 1 571 1 862

Võlad tarnijatele 428 717

Võlad töövõtjatele 630 630

Maksuvõlad 513 515

Kokku lühiajalised kohustised 10 171 1 862

Kokku kohustised 10 171 1 862

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600

Kohustuslik reservkapital 260 260

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 162 919 187 516

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 111 -24 597

Kokku omakapital 147 668 165 779

Kokku kohustised ja omakapital 157 839 167 641
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 35 088 23 372 6

Muud äritulud 353 250  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 982 -21 167 7

Mitmesugused tegevuskulud -6 623 -8 029 8

Tööjõukulud -10 524 -10 501 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 291 -8 298  

Muud ärikulud -133 -228 10

Ärikasum (kahjum) -18 112 -24 601  

Muud finantstulud ja -kulud 1 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -18 111 -24 597  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 111 -24 597  



6

Osaühing Gamm Grupp 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Gamm Grupp 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi (EFS) põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ Gamm Grupp kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Üksikult eristavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel

konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest. Inventar on kajastatud varudena. Nende maksumus kantakse kuludesse, kui nende

väärtus on kulunud.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti 

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates  perioodides.
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Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Remondikulud on arvel ehitisena. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

kulum. Kulumit arvestatakse lineaarselt lähtudes vara kasulikust tööeast. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi    Kasulik eluiga

Ehitised               15- 20 aastat

Masinad, seadmed       5- 10 aastat

Muu põhivara           3- 5 aastat

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.Remondikulud on arvel ehitisena. Materiaalset põhivara

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kulumit arvestatakse lineaarselt lähtudes

vara kasulikust tööeast.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustiuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustius eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja 

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. 

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine 

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. 

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. 

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. 

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär. 

Tingimuslikud kohustisteks klassifitseeritakse need kohustiused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa
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usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

-tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks   26

Sotsiaalmaks 455 432

Kohustuslik kogumispension 26 26

Töötuskindlustusmaksed 32 31

Ettemaksukonto jääk 287  454  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 287 513 454 515
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 162 140 145 8 369 839 13 291 22 499 9 239 175 045

Akumuleeritud kulum -815 -5 760 -313 -3 330 -9 403 -959 -11 177

Jääkmaksumus 3 162 139 330 2 609 526 9 961 13 096 8 280 163 868

  

Ostud ja parendused 383 1 268 1 651

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
 383      383

Muud ostud ja

parendused
  1 268 1 268

Amortisatsioonikulu -4 921 -773 -211 -1 362 -2 346 -1 032 -8 299

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 162 140 528 8 369 839 13 291 22 499 10 507 176 696

Akumuleeritud kulum -5 736 -6 533 -524 -4 692 -11 749 -1 991 -19 476

Jääkmaksumus 3 162 134 792 1 836 315 8 599 10 750 8 516 157 220

  

Amortisatsioonikulu -4 922 -773 -209 -1 278 -2 260 -1 108 -8 290

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 162 140 528 8 369 839 13 291 22 499 10 507 176 696

Akumuleeritud kulum -10 658 -7 306 -733 -5 970 -14 009 -3 099 -27 766

Jääkmaksumus 3 162 129 870 1 063 106 7 321 8 490 7 408 148 930

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 9 791 9 296

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 1 289 7 666

1-5 aasta jooksul 0 1 290
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Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel sõidukit. Rendiperioodi tähtpäev on 15.02.2024.

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 115 846 130 335

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 28 962 32 584

Kokku tingimuslikud kohustised 144 808 162 919

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 35 088 23 372

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 35 088 23 372

Kokku müügitulu 35 088 23 372

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutusteenus 23 545 10 030

Transporditeenused 11 249 11 810

Kinnisvara rendile andmine 294 1 532

Kokku müügitulu 35 088 23 372

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 8 780 9 233

Energia 1 063 1 069

Elektrienergia 307 195

Kütus 756 874

Üür ja rent 9 791 9 296

Ostetud teenused 8 348 1 569

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 27 982 21 167
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 3 832 1 855

Lähetuskulud 0 1 750

Riiklikud ja kohalikud maksud 50 74

Reklaam 0 145

Ostetud teenused 0 1 458

Varakindlustusmaksed 2 053 1 648

Muud 688 1 099

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 623 8 029

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 7 848 7 848

Sotsiaalmaksud 2 676 2 653

Puhkusekohustuse arvestus 0 0

Haigushüvitised 0 0

Kokku tööjõukulud 10 524 10 501

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 10 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 3 213

Kahjum põhivara mahakandmisest 0 0

Muud 130 15

Kokku muud ärikulud 133 228

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 600 0

Kokku laenukohustised 8 600 0

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 600 0

Kokku laenukohustised 8 600 0

Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.02.2024

Osaühing Gamm Grupp (registrikood: 10315526) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATTI KILLING Juhatuse liige 05.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 162 919

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 111

Kokku 144 808

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
144 808

Kokku 144 808



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Külaliskorter 55204 23839 67.94% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 11249 32.06% Ei


